
 

DIREKTOR 

KÄSKKIRI 14.02.2024. a. nr 8 

Tallinn 

 

 
Justiitsministri 18.04.2007. a määruse nr 20 „Registrite ja Infosüsteemide Keskuse põhimäärus“ § 11 lõike 
1 punkti 9 ja riigihangete seaduse § 32 lg 8, § 104 lõigete 1, 6, 7, 8, 9 ja 11 alusel ning kooskõlas direktori 
05.06.2020 käskkirjaga nr 66 moodustatud riigihanke komisjoni 12.02.2024 otsustega otsustan: 
 
1. Esitatud hankepassi alusel mitte kõrvaldada taotleja Modus OÜ (10662898). 

2. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel kategooriates 1, 2 ja 3 taotluse esitanud taotleja Modus OÜ 
(10662898). 

3. Jätta dünaamilise hankesüsteemi kõigi kolme kategooriaga liitmata taotluse esitanud taotleja Modus 
OÜ (10662898). 

4. Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rivo Reitmann 

 
 
Dünaamilise hankesüsteemi „Dünaamiline 
hankesüsteem tarkvaraarenduste ja 
arendusressursi soetamiseks“ (220810) taotleja 
kvalifitseerimise otsus ja kõrvaldamise aluste 
otsus hankepassi alusel 

Lisa: 1. Riigihanke komisjoni 12.02.2024.a kvalifitseerimise ja süsteemiga liitmise otsus 
(vormistatud digitaalselt); 

 


